
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Tomasz Bachórz 2024-05-26 9:42 - Strona 1

FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 26 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2024-05-26 - 9:28 Wyniki
Rekord Polski Open 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 2023-07-28

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:23.73 628 34.21 36.12 36.79 36.61
2. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:27.80 578 34.49 37.58 37.96 37.77
3. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:28.64 568 34.56 37.39 38.86 37.83
4. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:29.94 553 34.82 38.13 39.00 37.99
5. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:33.76 513 35.74 39.45 40.22 38.35
6. KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 2:34.20 509 35.48 39.05 39.74 39.93
7. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:34.83 503 35.44 38.93 40.07 40.39
8. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:35.07 500 35.44 39.66 40.17 39.80
9. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:35.89 492 35.63 40.21 40.33 39.72

10. LESZCZEWSKA Lena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa2:37.12 481 37.55 39.67 41.25 38.65
11. GUBAŁA Justyna 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:39.58 459 35.63 40.07 41.90 41.98
12. ROZWADOWSKA Karolina09 SKS 137 DELFIN Łódź 2:41.22 445 38.48 41.14 42.07 39.53
13. TOMCZYK Hanna 09 SSP ORKA Iława 2:41.50 443 38.65 40.60 42.53 39.72
14. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:43.55 426 37.23 41.35 43.30 41.67
15. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz.2:44.63 418 36.55 40.88 44.31 42.89
16. JANKOWSKA Łucja 09 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:45.25 413 38.72 41.25 42.71 42.57
17. SZUBERT Dorota 09 MUKS WODNIK Łask 2:47.35 398 38.28 43.14 43.34 42.59
18. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 2:47.71 395 37.85 2:09.86 42.75
19. GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 DELFIN Łódź 2:52.53 363 38.71 2:13.82 44.29

DYSKW. URBANEK Maria 10 UKS NAWA Skierniewice
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.

17 - 18 lat

1. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:23.73 628 34.21 36.12 36.79 36.61
2. JASIŃSKA Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:27.80 578 34.49 37.58 37.96 37.77
3. SZARGIEJ Aleksandra 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:29.94 553 34.82 38.13 39.00 37.99
4. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa2:33.76 513 35.74 39.45 40.22 38.35
5. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa2:35.07 500 35.44 39.66 40.17 39.80
6. PIAŚCIŃSKA Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:35.89 492 35.63 40.21 40.33 39.72
7. POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 2:43.55 426 37.23 41.35 43.30 41.67

16 lat

1. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:28.64 568 34.56 37.39 38.86 37.83
2. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 2:34.83 503 35.44 38.93 40.07 40.39
3. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz.2:44.63 418 36.55 40.88 44.31 42.89
4. NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 2:47.71 395 37.85 2:09.86 42.75

15 lat

1. KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 2:34.20 509 35.48 39.05 39.74 39.93
2. LESZCZEWSKA Lena 09 UKS G-8 Bielany Warszawa2:37.12 481 37.55 39.67 41.25 38.65
3. GUBAŁA Justyna 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka2:39.58 459 35.63 40.07 41.90 41.98
4. ROZWADOWSKA Karolina09 SKS 137 DELFIN Łódź 2:41.22 445 38.48 41.14 42.07 39.53
5. TOMCZYK Hanna 09 SSP ORKA Iława 2:41.50 443 38.65 40.60 42.53 39.72
6. JANKOWSKA Łucja 09 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:45.25 413 38.72 41.25 42.71 42.57
7. SZUBERT Dorota 09 MUKS WODNIK Łask 2:47.35 398 38.28 43.14 43.34 42.59

14 lat

1. GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 DELFIN Łódź 2:52.53 363 38.71 2:13.82 44.29
DYSKW. URBANEK Maria 10 UKS NAWA Skierniewice

O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.


